3274/28-1-2019 συναφθείσα Σύμβαση μεταξύ Δήμου Λαρισαίων και 
της  αναδόχου  εταιρείας:  «ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ  Α.Ε.Β.Ε.»  (και  διακριτικό  τίτλο:  HELESI)  για  την  “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΔΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ” CPV: 44613600-6, έναντι συνολικής δαπάνης # 137.795,00 ευρώ 
# εκατόν τριάντα επτά χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ (συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%).

7. Το  με  αριθμ.  πρωτ.  12479/14-03-2019   έγγραφο  αίτημα  μέσω  της  πλατφόρμας  του 
ΕΣΗΔΗΣ της αναδόχου εταιρείας «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ  Α.Ε.Β.Ε.»  σχετικά  με  την  μετάθεση  του  χρόνου  παράδοσης  των